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[Fiskeriministeren.] 
og jeg vii derfor gerne udtrykke håbet om, 
at det vil vise sig muligt at gennemføre de 
foreliggende forslag, således at nye fiskeri- 
love kan træde i kraft. ved årets udgang 
og fiskerierhvervet dermed få de nye love, 
som har været ventet gennem en årrække. 

Med disse ord skal jeg anbefale lovfor- 
slagene til velvillig behandling i det høje 
ting. 

Formanden: Eksemplarer af de nu frem- 
satte lovforslag vil blive omdelt. 

Der er ikke mere at foretage i dette 
møde. 

I skrivelse af dags dato meddeler 1. sted- 
fortræder for Rasting, landstingsmand Mal- 
chau, at han ikke ønsker midlertidigt at 
tage sæde i folketinget under medlem for 
Viborg amtskreds, professor Carl Rastings 
orlov. 

2. stedfortræder er gårdejer Niels Ibh, 
der i skrivelse af dags dato meddeler, at 
han ønsker midlertidigt at tage sæde i 
tinget under folketingsmand Rastings orlov. 

I skrivelse af dags dato meddeler justits- 
ministeren, at hun i landstinget har fremsat: 

Forslag til lov om ændring i lov nr. 87 
af 26. marts 1923 om adoption og 

forslag til lov om hittegods. 
I skrivelse af dags dato meddeler inden- 

rigs- og boligministeren, at han i lands- 
tinget har fremsat: 

Forslag til lov om indfødsrets meddelelse 
og 

forslag til lov om ethvervelse eller be- 
varelse af indfødsret uanset bestemmelserne 
i lov nr. 379 af 12. juli 1946 m. v. 

I skrivelse af 2. d. m. meddeler under- 
visningsministeren, at han i landstinget har 
fremsat 홢 

Forslag til lov om midlertidig ændring 
af lov nr. 62 af 24. april 1903 om højere 
almenskoler m. m. 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag 
den 16. oktober kl. 14 med følgende dags- 
orden : 

Fremsættelse af  lovforslag. 

Mødet hævet kl. 15. 

3. møde.  

Tirsdag den 16. oktober kl. 14. 

Formanden: Med skrivelse af 14. d. m. 
fremsender udenrigsministeren: 

Forslag til rigsdagsbeslutning om Dan- 
marks godkendelse a f  kongeriget Græken- 
lands og republikken Tyrkiets eventuelle 
tiltræden a f  Den nordatlantiske Traktat 
og en heraf følgende ændring i traktatens 
artikel 6. 

Forslaget vil blive behandlet først her i 
tinget. 

Det påhviler mig at stille forslag om, 
på hvilken måde denne sag skal behand- 
les. Mit forslag, som vil komme til afgø- 
relse i et senere møde i dag, vil gå ud på> 
at forslaget til rigsdagsbeslutning under- 
gives to behandlinger efter reglerne for 
lovforslags første og anden behandling, 
dog således at de herfor fastsatte frister 
ikke kommer til anvendelse. 

I skrivelse af gårs dato meddeler finans- 
ministeren, at han ønsker mundtligt her i 
tinget at fremsætte: 

Forslag til lov om ophævelse af lov nr. 
439 af  19. november 1950 om afgift a f  
rejsevaluta m.. v. 

Jeg gør opmærksom på, at det er min 
hensigt 홢 med tingets forventede sam- 
tykke 홢 at sætte denne sag til behandling 
i senere møder i dag. 

I  skrivelse af gårs dato meddeler finans- 
ministeren, at han ønsker skriftligt her i 
tinget at fremsætte: 

Forslag til lov om ændring i lov om om- 
sætningsafgift a f  forskellige varer og i lov 
om toldafgifterne. 

I skrivelse af 3. d. m. meddeler landstin- 
gets formand, at landstinget til for sit ved- 
kommende at føre tilsyn med rigsdagens 
bogsamling har valgt landstingsmand H. P. 
Johansen, og at landstinget til at indtræde 
i fællesudvalget i henhold til grundlovens 
§ 45 har valgt følgende medlemmer: 

Hans Hansen, Henry Hansen, Sofie Hari- 
sen, Erik Jacobsen, Th. Jensen, Willum- 
sen, Ælkær, Bjerg, Jens Jensen, Melchior 
Kjeldsen, Moesgaard, Esther Malling Peder- 
sen, Bonnichsen, Jørgen Otsen og Gudik- 
sen. 


